令和３年８月２３日
西成区保険薬局部会　会員各位再　　度

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西成区薬剤師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　藤井博昭

処方箋問い合わせ簡素化プロトコルにおける説明会開催のお知らせ

　平素は、本会運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
先日、案内いたしました。天王寺５病院（大阪赤十字病院、大阪警察病院、第２大阪警察病院、
四天王寺病院、早石病院)との説明会開催につきまして、阿倍野区薬剤師会様より、再度
連絡がございましたので下記の通りお知らせいたします。
記
※　参加申込みが１００名を超えた為、説明会を追加開催されることになりました。
　　　　　　　　①説明会追加開催されます。　配信が２回になりました。
➁定員が１９７名へ変更。　※定員を超えましたら、自動的に申込できなくなります。
③参加申込の締切日があります。

日　時：　１回目　令和３年8月２８日(土)  午後２時から　約３０分
(午後１時４５分より入室可能)

　 ２回目　令和３年8月２８日(土)  午後２時３０分から　約３０分

開催形式：　ZoomﾐｰﾃｨﾝｸﾞによるWEB配信　（当日視聴ＵＲＬは25日ごろ配信予定です）
参加申込：　Google formによる事前登録制
定員：　１９７名（配信時間は、先着申し込み順に振り分ける）
締切日：　令和３年８月２７日(金)　午後５時まで
演者：日本赤十字社　大阪赤十字病院   薬剤部　部長　小林 政彦先生（仮）

注意事項：大阪府薬剤師会の会員で、説明会を視聴された保険薬局のみ合意契約対象となります。
　　　　・すでに合意契約をされている薬局は新たに合意契約を結ぶ必要はありませんが、説明会に参加は可能です。
・この説明会は毎年開催していただく予定です。
・事前質問を受け付けています。日赤病院薬剤部へ直接メールしてくださいyakuzaibu@osaka-med.jrc.or.jp